D
iá

rio
 E

le
tr

ôn
ic

o
do

 M
P

D
F

T
.E

di
çã

o
n.

º
1.

41
0,

 2
8

de
 n

ov
em

br
o

de
 2

01
8.

MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO

MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

SECRETARIA GERAL

PORTARIA N° , DE DE NOVEMBRO DE 2018.

O SECRETÁRIO-GERAL ADJUNTO DO MINISTÉRIO PÚBLICO

DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS, no uso da competência que lhe foi

delegada pela Portaria n° 1.160/PGJ. de 06/09/2010. publicada no Diário Oficial da União de

10/09/2010.

CONSIDERANDO o que consta do documento registrado no sistema

Tabulariam sob o número 08191.125625/2018-22.

RESOLVE:

Conceder, excepcionalmente, prazo de 5 (cinco) dias para a conclusão dos

trabalhos da Comissão de Inventário instituída pela Portaria n° 779, de 30 de agosto de 2018.

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.